
Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 СЕЛА ГРИГОРЬЕВО

(МБДОУ детский сад № 20 с. Григорьево)

ПРИКАЗ

30.05.2023 № 39 – р

 Об утверждении плана летней 
оздоровительной работы

   В целях создания условий, способствующих оздоровлению детского 
организма в летний период, эмоциональному, личностному, познавательному
развитию ребенка,

ПРИКАЗЫВАЮ:
  

1. Утвердить план мероприятий на летний оздоровительный период 2023 
года

2. Коллективу приступить к реализации плана мероприятий на летний 
оздоровительный период с 01.06.2023 года.

3. Основным воспитателя групп представить аналитический отчет по 
реализации плана мероприятий по летнему оздоровлению 
воспитанников.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 
Заведующий                                              С.Н. Мясничков




		2023-06-09T11:50:24+0300
	Мясничкова Светлана Николаевна




